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富山県南砺市荒木1550

（株）南砺

０１２３４５６７８９０１２

山田 次郎
ヤマダ  ジロウ
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異動があった方の氏名・
住所・個人番号を記入します。

税額通知書記載の
住所を記入します。

（記入例１）退職等により１０月分まで徴収し、残税額を普通徴収に切り替える場合

１月２日以降に住所の
異動があった場合記入します。

該当する理由の
番号を記入します。

税額通知書の
「特別徴収税額」欄の
年税額を記入します。

退職後の未徴収税額の
合計額を記入します。
（(ｱ)年税額から
(ｲ)徴収額を差し引いた額）

異動者の税額を何月分から何月分まで
徴収したかと、徴収した総額を記入します。

退職等異動の発生した
年月日を記入します。

退職等該当の事由の
番号を記入します。

「３」（普通徴収）を
記入します。

税額通知書の
特別徴収義務者指定番号を
記入します。

個人事業主の方は
個人番号を記入します。

異動届出書の内容について
応答できる方の
所属・氏名・電話番号を
記入します。



939-1692

富山県南砺市荒木1550

（株）南砺

０１２３４５６７８９０１２

福野 花子
フクノ  ハナコ

3 ５８ １２ １２

０１２３４５６７８９０１

南砺市苗島４８８０

富山市総曲輪１丁目１ʷ１
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０１２３４５６７８９

総務部

南砺 花子
０７６３ʷ２３ʷ２００５

１２３

１

（記入例２）退職等により残税額を一括徴収し、１０月分で納入する場合

該当する理由の
番号を記入します。

税額通知書の
「特別徴収税額」欄の
年税額を記入します。

退職後の未徴収税額の
合計額を記入します。
（(ｱ)年税額から
(ｲ)徴収額を差し引いた額）

異動者の税額を何月分から何月分まで
徴収したかと、徴収した総額を記入します。

退職等異動の発生した
年月日を記入します。

退職等該当の事由の
番号を記入します。

「２」（一括徴収）を
記入します。

徴収予定月日を
記入します。

70 , 000
１０

１０ ２０

退職後の未徴収税額の
合計額（(ｳ)の金額）を
記入します。

一括徴収税額を
何月分で納入するか
記入します。



939-1692

富山県南砺市荒木1550

（株）南砺

０１２３４５６７８９０１２

福光 花子
フクミツ ハナコ

4  １  ２  ３

南砺市苗島４８８０

富山市総曲輪１丁目１ʷ１
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南砺 花子
０７６３ʷ２３ʷ２００５

１２３

（記入例３）転勤等により１１月から新勤務先で特別徴収する場合

新勤務先での
徴収開始月・月割額を
記入します。

新勤務先に南砺市の
特別徴収義務者指定番号があれば記入し、
なければ新規を〇で囲みます。

異動者の税額を何月分から何月分まで
徴収したかと、徴収した総額を記入します。

転勤等異動の発生した
年月日を記入します。

「１」（特別徴収開始･継続）を
記入します。

新勤務先が本人から提供を受け記載

転勤等該当の事由の
番号を記入します。

９８７６５４３２１０ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3
932-0292

富山県南砺市井波520

(株)井波商事

（カ）イナミショウジ

人事係

井波 梅子

０７６３ʷ８２ʷ１１８０
２３４

10 , 000

１１

１

新規の事業所は
納入所の要・不要を
必ず記入してください。

異動届出書の内容について
応答できる方の
所属・氏名・電話番号を
記入します。

新勤務先の
所在地・名称を
記入します。



939-1692

富山県南砺市荒木1550

（株）南砺

０１２３４５６７８９０１２

南砺 次郎
ナント  ジロウ

4  ３  ２  １
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０１２３４５６７８９

総務部

南砺 花子
０７６３ʷ２３ʷ２００５

１２３

（記入例４）就職等により新規に特別徴収する場合

特別徴収開始を
希望する月を記入します。

就職等異動の発生した
年月日を記入します。

「１」（特別徴収開始・継続）を
記入します。

南砺市の特別徴収義務者指定番号があれば
記入します。（なければ未記入）

就職等該当の事由の
番号を記入します。

 ７


